
UCHWAŁA NR XLI/247/2009 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 24 listopada 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty spółdzielniom mieszkaniowym od jednorazowej 
opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań, zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U.  
Nr 175, poz. 1459, z póżn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Rada Miasta Lu-
bań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty spółdzielniom mieszkaniowym w wysokości 90%  
od jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości, zabudowanych budynkami mieszkalnymi wraz z infrastrukturą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodnicząca Rady: 
Małgorzata Grzesiak 
 


